Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2017                                                                                                            № 81
с. Партизанское

О предоставлении жилого помещения
по договорам социального найма

На основании статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, протокола жилищной комиссии от 27.04.2017г №33, в соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить жилое помещение, расположенное по адресу: с. Партизанское, ул. Первомайская 13-1, площадью 40.4 кв.м., семье Пановой Валентине Анатольевне, состоящей на очереди по улучшению жилищных условий  по договорам социального найма  с составом семьи 2 человека – дочь Панова Полина Михайловна 21.06.2013гр.

2.Заключить с Пановой Валентиной Анатольевной договор социального найма жилого помещения, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район,  с. Партизанское,  ул. Первомайская,  дом №13, кв.№1 площадью  40.4             кв. м., состав семьи – 2 человека.

Глава сельского поселения                                                               Е.Н. Волокитин